Fakulta

Meno a priezvisko

Email

FEI

Daniel Corridk

daniel.cornak@student.tuke.sk

Dusan Havrila

dusan.havrila@student.tuke.sk

Kristian Kracun

kristian.kracun@student.tuke.sk

Marek Hrabkovsky

marek.hrabkovsky@student.tuke.sk

Martin Resetar

martin.resetar@student.tuke.sk

Patrik Kramar

patrik.kramar@student.tuke.sk

Vladimir Szomosi

vladimir.szomosi@student.tuke.sk
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David OlSinar

david.olsinar@student.tuke.sk




